et emolumentorum dicti officij clericatus exceptis prius exceptis ad ipsos

pueros et eorundem parentes et amicos spectabit pro eorundem alimentis

et alijs necessarijs eijs ministrandis et impendendis et ipsis pueris simul

vel respective destitutis vel legitime amotis intrantium puerorum parentes
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sive amici cum dicto officio clericatus et ejusdem tructibus ad effectuni

quern supra introniittant pueris tamen remotis secundum ratam temporis

eonindem residentie et deservitionis satisfaciendo Itf.m vni.d kt okdink

ut sint sex pauperes elemosinarij Ue heulmin vulgariter nuncupati quibus

inherent corporum debilitas paupertas et senectus degentes et moram

trahentes in dome hospitalitatis cum onto per me patronum eisJem as-

signato Qui pauperes precipue erunt oriundi de meis baronijs de Bigar et

J^engze si pro tempore reperiri possint infra easdem (juiquidem pauperes

presentabuntur admittentur et instituantur per me quoad vixero et post

mcum decessum per meos heredes et succcssores prefatos quotiens vacare

contigerint et quilibet eorum habebit annuatim unam togam panni lanei

albam cum caputio panneo albo eidem toge connexo et omni die per-

petuis futuris temporibus intererunt summe misse et singulis vesperia

in dicta mea collegiata ecclesia decantandis et apud meum sepulchrum

cum de hoc seculo migravero et parentum meorum sedebunt devote

Deum altissimum deprecaturi pro anima mea et conjugis mee prefate

ac animabus progenitorum et antecessorum et successorum meorum
ut supra Et pro eorundcm annua austentationc et alimento distribuen-

tur inter se unanimiter j)rimo die cujuslibet mensis per anni circulum

due bolle et una firlota farine avenatice cxtendentes per annum integ-

rum ad viginti septcm bollas farine avenatice quod omnes et sic unicuique

dictorum sex pauperum in anno integro quatuor bollas et duas firlotas fa-

rine preiHcte annuatim et mensatim de primis fructibus etdecimis rectorie

et vicarie dicte ecclesie de Bigar levandas et percipiendas Quilibet vero

paupenim prcdictorum pro ejusdem alba toga cum caputio lectis et domi-

bus resarciendis viginti solidos ex dictis fructibus rectorie et vicarie de

Bigar annuatim percipiet et levet Habebuntque dicti pauperes pcrpetuis

futuris temporibus licentiam potestatem et facultateni liberam pro me et

heredibus meis fodiendi lucrandi et ducendi glebas et cespites ad eorun-

dem focalia videlicet duas lit <Iari/is de Neddirmoss annuatim ftcm pre-

positus et prebendarij prefati liabebunt domes et mansos cum ortis in

convenienti loco prope ecclesiam videlicet prcpositus unam acram terre et

unusquisque jjrebendariorum dimediam acram et habebunt annuatim per-

petuis futuris temporibus licentiam facultatem et potestatem de me et

heredibus meis fodiendi lucrandi et ducendi focalia ad corundeni congruam

sustcntationem in baronia mea de Bigar et infra boiidas et limites terra-

rum ])ertinentium hospital! Sancti Leonardi Iltm ro/o ft onlino quorl
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eligantur duo prebendarij annuatim in vigilia Penthecostes per patronuni

prepositum et prebendaries pro tempore existentes et in pati'oni absentia

per prepositum et ceteros prebendarios qui annuatim colligent omnes et

singulos fructus decimas proventus jura obventiones et emolumenta inte-

gre rectorie vicarie et terre ecclesiastiee de Bigar et hujusmodi fructus

decimas proventus jura obventiones et emolumenta sic congregates distri-

buent particulariter et ordinatira prout supra mentionatur et qui super-

sunt vel supererunt ultra et preter expressata conserventur per dictos

coUectores qui compotum et rationem reddent patrono ac preposito et pre-

bendarijs prefatis et in patroni absentia preposito et prebendarijs et in

utriusque absentia prebendarijs antedictis Et fructus sic restantes et super

excrescentes disponentur annuatim juxta dispositionem patroni ac prepo-

siti et prebendariorum ad commodum et utilitatem dicti coUegij prout eijs

melius pro tempore visum fuerit expedire Quiquidem collectores pro hujus-

modi ft'uctibus decimis et emolumentis rectorie et vicarie dicte ecclesie de

Bigar congregandis et collegendis et eorundem laboribus in premissis im-

pendendis habebunt annuatim quinquaginta tres solidos et quatuor de-

narios dicte monete Scotia videlicet unusquisque eorum viginti sex solidos

et octo denarios exigendos percipiendos et levandos annuatim de dictis

integris fructibus et decimis ac emolumentis rectorie et vicarie ecclesie de

Bigar predicte Itini volo et ordino missas subsequentes in dicta mea col-

legiata ecclesia celebrandas et tabulari debere modo sequenti Inprimis

unam missam dicendam mane ante inceptionem matutinarum de beata

Maria semper Virgine inter sextam et septimam horas tam estuali quam
hiemali temporibus sic quod celebrans non excusabitur a matutinis can-

tandis et si non intererit ante iinem gloria patri etc. conclusionem videlicet

primi psalmi amittet illam horam et pro ea mulctabitur /few altam sive